
OBJEDNÁVKA
Č. KUP-1908-16/ČJ-2018-230502

Uzavřená dle § 2586, zákona Č. 89 l 2012 Sb., občanský zákoník y platnéín znění

, , Kupující :
? · Kriminalistický ústav
° " Zastoupené: Mgr. Lubošem Kothajem, ředitelem KÚ

' Bartolomějská 12
110 00 Praha 1

Pomáhat a chránit IČ: 00007064, DIČ: cz00007064

g
l" Jméno :

Adresa :
PSČ,
IČ,

\.

Zhotovitel :
ABB Power Grids Czech Republic s.r.o
Průmyslová 137
541 01 Město : Trutnov
08136289 DIČ : CZ08136289

> r Jméno :

Adresa :
PSČ:
IČ,

l \.

Fakturace na adresu :
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Město : Praha 7
00007064 DIČ : CZ00007064

"\

Počet Jedn Název materiálu obj. Č. Cena bez DPH Celkem bez DPH

Si Fz deska prům. 26,0 +/- 0,lmm; tl. 2,000 +/- 0,015 mm;
orientace 100/6°, rezistivita < 5 Ohm.cm (,,vodivější"

60 ks dopované P); povrch chemicky leštěný (hluboce kysele 550,00 KČ 33 000,00 KČ

leptaný)

Si Fz deska prům. 32,0 +/- 0,lmm; ti. 2,000 +/- 0,015 mm;
orientace 100/6°, rezis(ivita < 5 Ohm.cm (,,vodivější"60 ks dopovanC P); povrch chemicky leštěný (hluboce kysele 800,00 Kc 48 000,00 Kc

leptaný)

CELKEM S DPH 98 010,00 KČ

r Podrobnostiplatby : > , Způsob zadánízakázky : ,
Bankovní spojení
Útvar - pobočka

Naše IČ

: Česká národní banka
: Praha l

: 00007064

dle § 12 odst, 3
zákona č. 137 /2006 Sb.
o veřejných zakázkách

\. .J

Datum dodání:l 8 - 10 týdnů od objednání l

l- Adresa dodávky : "\

Kriminalistický ústav
Bartolomějská 12, 110 00 Praha l

Datum :
Způsob úhrady :
Účtujte :
Způsob dopravy :

převodním příkazem
fakturou s DPH
prodávajícím

K J

r——— Zhotovitel :V Praze dne :

Razítko a podpis :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší objednávky !



,

M



Potvrzení zakázky číslo 905789

Dodavatel
ABB Power Grids Czech Republic s.r.o.
Průmyslová 137
Dolní Staré Město
541 01 Trutnov
lČ: 08136289 DlČ:CZ08136289

Odběratel
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 00 Praha 7

Zakázka číslo lze dne 905789 l 10.08.2021
Vaše číslo obj.l ze dneKUP-1908-16/Čj-2018-/04.08.2021
Číslo zákazníka 104055
Platební podmínky Splatnost 21 dnů
Dodací podmínky DAP Praha
Term.dodávky 30.09.2021

Příjemce dOdáVk'ý'
Kriminalistický ústav
Bartolomějská 12
110 00 Praha 1

Tuto objednávku přijímáme a prohlašujeme, že dodávka objednaného zboži/dila se výhradně řídí "ABB General Conditions of Contract for the
Supply of Semiconductor Devices, Version 20191001 (GCs)".
Nejpozději přijetím zbožUdňa potvrzujete, že tyto GCS jsou pro vás plně srozumitelné a dáváte svůj souhlas, že náš smluvní vztah je výhradně

řízen výše uvedenými GCs.

Strany si jsou vědomy současné epidemie Koronaviru (známého jako covid-19) nebo jakékoli mutace tohoto viru, která má nebo může mít
dopad na běžné podnikáni a plněni podle této smlouvy. Strany se dohodly, že ABB má ptávo na náhradu nákladů, prodlouženi Casu nebo na
jiné přiměřeně požadované úpravy smlouvy, pokud jakékoli důsledky, at' už přímo nebo nepřímo vyplývají nebo v souvislosti s vypuknutím
Koronaviru, vedou ke zpožděni s dodáním zboží nebo poskytnuti služby nebo jinak ovlivnit smluvní závazky nebo povinnosti ABB.
Hmotnost (brutto/netto) - objem - označeni

Pol. Materiál Označení Měna CZK
Cen.jednotka Cena Množ. Hodnota

000010 P028806
1 KS

výstupní DPH
000020 P050078

1 KS
Výstupní DPH

Si bezdifrakčni podložka pr.26/tl.2,0 mm
550,00 CZK 60,000 KS
21,000 %

Si bezdifrakční podložka pr.32/tl.2,0 mm
800,00 CZK 60,000 KS
21,000 %

33.000,00
6.930,00

48.000,00
10.080,00

Souhrn položek 81.000,00
Celková hodnota CZK 81.000,00
Výstupní DPH 21,000 % 81.000,00 17.010,00
Kon.částka

Vyřizuje l tel.:
strana 1/ 2

Banka Deufsche Bank Aktiengesellschaft Filiak Prag.
Adresa: jungmannova 750/34. Praha 1, PSČ 11000, ČR
SWIFT. DEUTCZPX
Bankovní kód 7910
Bankovní iXet CZK: 3173400006
IBAN cz69791cKmKKR1734cKj006

PoŠtovni adresa Telefon
ABB Power Grids Czech Republic s.r.o '420 261306306
Novodvorská 1768/138a Telefax:
142 21 Praha 4 +420 261306308
Česká repubhka
Zapsaná v obchodnfm rejst/iku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové Oddíl C vložka 43830

lC: OBl 36 289
DIČ' CZ08136289

ABACUS Code CZAPG
CIT kál CZA,G



Potvrzení zakázky číslo 905789

Odběratel Doklad č./Datum strana 2/ 2
Ministerstvo vnitra 905789 l 10.08.2021
170 00 Praha 7

KupujícI prohlašuje, že si je vědom, že Zboží může podléhat českým nebo zahraničním předpisům o kontrole exportu, které mohou zakazovat
prodej, pronájem nebo jiný způsob převodu nebo použiti Zboží bez povoleni pro export či reexport Kupující se zavazuje dodržovat tyto platné
předpisy.KupujkI dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výše uvedené předpisy mohou doznat změn a že se uplatni na smluvní vztah
mezi Prodávajicim a Kupujíckn ve znění platném v konkrétním čase.
Zboží nesmí být použito v souvislosti s navrhováním, výrobou, používánimnebo skladováním chemických, biologických nebo jaderných zbrani
nebo jejich nosných systémů, a to ať přímo nebo nepřímo.
Zboží, které je předmětem této nabídky/smbuvy, není prodáváno a ani nesmí být nabízeno k dalšímu prodeji do nás|edujÍcÍch cIlových zemi:
Irán, Severní Korea, Somálsko, Sudán.

Vyřizuje l tel.:

Poštovni adresa' Telefon:
ABB Power Grids Czech Republic s lo. +420 261306306
Novodvorská 1768/13Ba Telefax
142 21 Praha 4 "420 26130630'8
Česká tepubhka
Zapsaná v obchodním rejslfiku vedeném Krajským
souckm v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 43830

Banka Deufsche Bank Aktiengesdlschak Filide Prag
Adresa jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 11000, Cr
SWIFT DEUTCZPX
Bankovní kÓd 7910
Bankovní účet CZK. 3173400006
IBAN cz69791a)0000031734m06

1¢. 08136289
D1¢· CZOB136289

ABACUS Cocie'CZAPG
CIT kód CZAPG


